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 Tvåkanalsmottagare med 2 trådlösa
mikrofoner - Samson concert 288 Dual
Hand 
 

 Tvåkanalsmottagare: 2 trådlösa mikrofoner till en och samma mottagare 

När du behöver ett smidigt trådlöst mikrofonsystem för sång eller tal t.ex. frågor & svar vid
föreläsningar. Föreläsaren kan använda den ena mikrofonen och den andra kan skickas runt i
publiken så att publiken kan ställa frågor som alla kan höra.

2 mikrofoner till samma mottagare
Upp till 8-timmars batteritid
Upp till 24 system kan användas samtidigt
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Med Samson concert 288 Dual Hand kan du förlita dig på hög driftsäkerhet och ett fint
ljud på de två mikrofonerna. Systemet är dessutom enkelt att komma igång med.

Konsert 288 handhållna applikationer 

Tvåkanalsmottagaren Concert 288 kan hantera upp till 24 system(mottagare) samtidigt d.v.s. upp
till 48 mikrofoner. Om kontakten skulle brytas mellan sändare och mottagare utlöser mottagarens
en Auto Mute-funktion för att eliminera bakgrundsbrus tills signalen återställs.

CR288-mottagare 

CR288 trådlös mottagare har en användarvänlig frontpanel och ger systemet en snabb och enkel
installation. För att hitta din optimala kanal har CR288 två Select-knappar för automatisk
synkronisering av mottagaren och sändarkanalerna via en infraröd signal. Panelen innehåller också
en dubbel 7-segments-LED för att visa driftkanaler, två volymknappar, två antenner, såväl som
Ready- och Peak-indikatorer för optimal funktionalitet och övervakning. Mottagarens baksida har
två separata balanserade XLR-utgångar för dirigering av signaler till två separata mixerkanaler,
samt en tele ”obalanserad mixutgång som mixar ihop båda signalerna till en enda kanal för en
direktanslutning till en ljudanläggning.

Concert 288 handhållen har två CH288 handhållna sändare med Q6 dynamiska mikrofonkapslar.
Dessa handhållna mikrofoner ger maximal mångsidighet för alla applikationer med dubbla
användare t.ex. publikens deltagande i intervjusituationer. Sändarna har en drifttid på upp till åtta
timmar på två AA-batterier vardera.

CH288 Sändare 

Med Samsons Concert 288 handhållna trådlösa system kombineras avancerad teknik och
mångsidighet för att ge trådlös prestanda av hög kvalitet oavsett var sångare, presentatörer, lärare
och andra behöver det.

Concert 288 Handheld System

Dubbelkanaligt, högpresterande trådlöst UHF-system
1/4 ”ljudkabel, nätadapter och rackmonteringssats ingår

CR288 trådlös mottagare

Flerfrekvensalternativ för störningsfri prestanda i alla miljöer
Upp till 24 system kan drivas samtidigt (regionberoende)
Separata volymkontroller för varje trådlös signal
Dubbla balanserade XLR-utgångar för dirigering av signaler till två separata mixerkanaler
1/4 ”obalanserad mixutgång för att kombinera signaler till en utgångskanal
Två CH288 handhållna sändare

Två Q6 dynamiska mikrofonkapslar
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            Var och en erbjuder upp till åtta timmars batteritid med två AA-batterier 300 'driftområde

Få tvåkanalsmottagare med 2 trådlösa mikrofoner - Samson concert 288 Dual
Hand  System inom 3 dagar. Lägg i varukorgen direkt!
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